– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何證券的邀請或要約。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED
綠城中國控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股票代碼：03900）

公告

完成第一批認購

本公司之唯一財務顧問

董事會欣然宣佈，根據認購協議進行之第一批認購已於二零一二年六月十五
日宣告完成。

茲提述綠城中國控股有限公司（「本公司」）日期為二零一二年六月八日之公告，
內容有關（其中包括）認購協議及投資協議（「該公告」）。除另有注明外，本公告
所用詞彙與該公告界定者具有相同涵義。

完成第一批認購

董事會欣然宣佈，根據認購協議進行之第一批認購已於二零一二年六月十五
日宣告完成。完成後，第一批股份（即327,849,579股新股）配發及發行予股份投資
者。委任吳先生為非執行董事於第一批認購完成後生效。

– 2 –

本公司之股權結構

根據董事於本公告日期所得資料及假設本公司股權結構維持不變（本公告另述
者除外），緊接及緊隨第一批認購完成前及後之本公司股權結構載列如下：

緊接第一批
認購完成前

佔已發行
股本百分比

緊隨第一批
認購完成後

佔已發行
股本百分比

宋先生（附註1） 540,983,000 33.0 540,983,000 27.5
壽先生（附註2） 384,490,500 23.4 384,490,500 19.5
其他董事 113,010,000 6.9 113,010,000 5.7
股份投資者及其聯繫人士 34,888,500 2.1 362,738,079 18.4
公眾股東 566,939,897 34.6 566,939,897 28.8

總計 1,640,311,897 100.0 1,968,161,476 100.0

附註：

1. 指由宋先生所控制法團及其配偶夏一波女士所控制法團持有之股份。

2. 指由壽先生所控制法團持有之股份。

投資協議

載有（其中包括）(i)投資協議進一步詳情；(ii)獨立董事委員會之函件；(iii)獨立
財務顧問之函件；(iv)股東特別大會通告；及 (v)按上市規則之規定有關本公司
其他資料之通函，預期將自本公告日期起計15個營業日內寄交股東。

股東及有意投資者應注意，投資協議項下之交易須待多項條件達成後，方可作
實，故此等交易不一定進行。股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎
行事。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
宋衛平

中國，杭州，二零一二年六月十五日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事宋衛平先生、壽柏年先生、羅釗明先
生、郭佳峰先生及曹舟南先生；一名非執行董事吳天海先生；以及六名獨立非
執行董事賈生華先生、蔣偉先生、柯煥章先生、史習平先生、唐世定先生及許
雲輝先生。